органів» зі змінами: 

1. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної 

у місті ради провести відповідні розрахунки згідно з кошторисом витрат для 

придбання 1295 солодких подарунків до новорічних свят для дітей пільгових 

категорій на суму 181274 грн 10 коп. (сто вісімдесят одна тисяча двісті сімдесят 

чотири гривні 10 копійок) (додаток). 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради профінансувати 

суму у розмірі 181274 грн 10 коп. (сто вісімдесят одна тисяча двісті сімдесят 

чотири гривні 10 копійок) за рахунок коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг, передбачених по КПКВК 0813242 КЕКВ 2210. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з питань